
Ogłoszenie nr 500277991-N-2018 z dnia 21-11-2018 r.  

Gmina Nadarzyn:  

Wycinka drzew i wykonanie nasadzeń na terenie Gminy Nadarzyn w 2018 r. 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  
 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 634073-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 500248958-N-2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Nadarzyn, Krajowy numer identyfikacyjny 1326919500000, ul. Mszczonowska  24, 

05-830   Nadarzyn, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 298 185, e-mail 

przetargi@nadarzyn.pl, faks 227 298 175.  

Adres strony internetowej (url): www.nadarzyn.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wycinka drzew i wykonanie nasadzeń na terenie Gminy Nadarzyn w 2018 r.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZPiFZ.271.15.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi wycinki drzew i wykonania nasadzeń 

na terenie Gminy Nadarzyn w 2018 r., obejmujące swoim zakresem: 1) wykonanie wycinki 

drzew z uprzątnięciem terenu, wywiezieniem drewna (grubizna-do wywiezienia na teren 

Przedsiębiorstwa Komunalnego w Nadarzynie przy ul. Granicznej 4) oraz rozdrobnieniem  

i utylizacją gałęzi.Ulice na których będzie wycinka to: - Globusowa – Strzeniówka - Plantowa 

– Nadarzyn - Saperska – Szamoty - Jemiołowa – Stara Wieś - Nowa – Krakowiany  

- Działkowa, Komorowska – Strzeniówka - Zielona – Wolica - Trzcinowa - Walendów.  

2) nasadzenia drzew z montażem pali (3 szt. dla jednego drzewa), wiązaniem pasami  



i podlewaniem w okresie trwania umowy, min. 1 raz w tygodniu w okresie wegetacji,  

a w suche lato 2 razy w tygodniu. Nasadzenia materiałem roślinnym zdrowym 

przystosowanym do nasadzeń miejskich. Pień drzew prosty o obwodzie min. 14 cm na wys. 

100 cm. Korona prawidłowo ukształtowana charakterystyczna dla gatunku. System 

korzeniowy prawidłowo wykształcony. Preferowane gatunki do nasadzeń to gatunki rodzime 

liściaste w ilościach szacunkowych: - brzoza – 21 szt - lipa – 15 szt - klon zwyczajny – 15 szt. 

2. Szacunkowe ilości drzew do wycinki i nasadzeń określa formularz cenowy, stanowiący 

załącznik nr 1a. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany tych ilości w zależności  

od potrzeb.  

 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 77211400-6 

Dodatkowe kody CPV: 77211600-8  

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

 

Wartość bez VAT 110520.00  

Waluta PLN  

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  5  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2  

 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: DREWSMOL Przedsiębiorstwo Inżynierii Ogrodniczej  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul.Piekarska 15  

Kod pocztowy: 96-320  



Miejscowość: Badów Górny gm. Mszczonów  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 99954.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 58428.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 222361.20  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


